АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.11.2013 г.                                   №  63                           х. Верхний Митякин

О внесении изменений в распоряжения
Администрации Красновского
сельского поселения от 06.09.2013г. № 52
«Об утверждении Перечня
муниципальных программ
 Красновского сельского поселения»,
от 01.10.2013г.  № 59 «О назначении
ответственных специалистов за разработку
муниципальных программ Красновского
сельского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

    1. Внести в распоряжение Администрации Красновского сельского поселения от 06.09.2013г. № 52 «Об утверждении Перечня муниципальных программ
Красновского сельского поселения» следующее изменение:
	в приложении к распоряжению строку 13 исключить.
    2. Внести в распоряжение Администрации Красновского сельского поселения от 01.10.2013г. № 59 «О назначении ответственных специалистов за разработку
муниципальных программ Красновского сельского поселения» следующее изменение:
	в приложении к распоряжению строку 13 исключить.
   3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В. Бадаев